12/21/2018 Gatlisti métahalds skidagdngu

Gatlisti métahalds skidagongu
* Required

1. Email address *

2. Nafn pess sem fyllir at gatlistann *

3. Stadsetning mots *

4. Dagsetning *

5. Grein/greinar *

6. Flokkur/flokkar *

7. Motstjori *

8. Brautarstjori *

9. Timatokustjori *

10. Kynnir *

11. Raesir *

12. Hver sér um utdratt/r6éun i rashopa? *
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13. Vedurspa og vedurutlit *

14. Brautarstaedi og adstadur *

15. Hefur dagskra verid samin og kynnt? *
Mark only one oval.

Ja
Nei

16. Er vara aaetlun tilbdin? *
Mark only one oval.

Ja
Nei

17. Hver er med umsja sjukrageeslu & moétsstad ?
(Skidagaesla/bjorgunarsveit/laeknir) *

18. Eru verdlaunagripir tilbunir? (Pantadir hja Gullsmidir Sigtryggur og Pétur) *
Mark only one oval.

Ja
Nei

19. Er buid ad yfirfara tengla og kapla? *
Mark only one oval.

Ja
Nei
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20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.
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Hefur timatékubunadur verid prufadur nylega? *
Mark only one oval.

Ja
Nei

Er myndbandsupptokuvél tilbuin til ad nota vido endamark ? (Photo finish) *

Mark only one oval.
Ja
Nei

Er merking leida tilbuin? *
Mark only one oval.

Ja
Nei

Merking vegalengda tilbain? *
Mark only one oval.

Ja
Nei

Er leid fyrir almenning a medan méti stendur? *
Mark only one oval.

Ja
Nei

Fjoldi er vinnur ad uppsetningu merkinga? *

Fjoldi brautarvardéa? *

Hver sér um ad koma urslitum til SKi ad méti
loknu? *

Hvar verda urslit adgengileg fyrir keppendur
ad moti loknu? *

Eftirlitsmadur métsins er? *
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30. Annad sem métshaldari vill koma a framfaeri vid SKi:
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